本社移転のご案内

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご厚情を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、弊社は更なるデジタル化を進め、より豊かな働き方を実現するオフィス空間の

構築を目指し、移転する運びになりましたのでご案内申し上げます。

これを機に、社員一同気持ちを新たに業務に精励する所存でございますので、

今後とも倍旧のご支援ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹 白

令和４年９月吉日

日本シビックコンサルタント株式会社

代表取締役社長　長  崎　  均

記

【 新 住 所 】

【新 電 話 番 号】

【新 FAX 番号】

【業 務 開 始 日】

〒102-0083

東京都千代田区麹町 4 丁目 2 番地　麹町ミッドスクエア 6F

０３－６３６６－１６０１（代表）

０３－６３６６－１７４３

令和４年９月２６日（月曜日）

NIPPON CIVIC CONSULTING ENGINEERS CO.,LTD

・東京メトロ有楽町線：麹町駅（4番出口）より　　徒歩 2分
・東京メトロ半蔵門線：半蔵門駅（2番出口）より　徒歩 6分
・JR 線 / 東京メトロ　 ：四ツ谷駅（麹町口）より　　徒歩 8分

日
本
テ
レ
ビ
通
り

日
本
テ
レ
ビ
通
り

セブンアイ・
ホールディングス本社

雙葉中学・高等学校
女子学院高

麹町小

千代田一番町郵便局

セブンアイ・
ホールディングス本社

雙葉中学・高等学校
女子学院高

麹町小

千代田一番町郵便局

麹町ミッドスクエア
※1階 トヨタモビリティ東京が目印